ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01 июля  2015 года № 15

Об установлении времени предоставления помещений, пригодных для
проведения агитационных публичных мероприятий на выборах в органы

местного самоуправления Пригородного сельского поселения муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

13 сентября 2015 года

В целях обеспечения  равных условий проведения  зарегистрированными
кандидатами,  в  органы  местного  самоуправления  Пригородного  сельского
поселения, их доверенными лицами, представителями политических партий, вы-
двинувших зарегистрированных   кандидатов посредством агитационных пуб-
личных мероприятий в помещениях, находящихся в муниципальной             соб-
ственности,  на  основании  части  3  статьи  99  Избирательного  кодекса
Костромской области, избирательная комиссия, постановляет:

1. Установить время для встреч, продолжительностью не более двух часов
для  зарегистрированных  кандидатов  в  органы  местного  самоуправления
Пригородного сельского поселения их доверенных лиц, представителей  полити-
ческих партий, выдвинувших зарегистрированных   кандидатов с избирателями
на территории Пригородного сельского поселения муниципального района го-
род Нерехта и Нерехтский район Костромской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Пригородный вестник» и разместить на сайте в сети «Интернет».

    3. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на секрета-
ря избирательной комиссии С.В. Яковлеву.

Председатель
избирательной комиссии                                                О.В. Пополитова

Секретарь избирательной комиссии                                     С.В. Яковлева